**Feria V. Die 13. Martij Anno à Natiuitate D. N. Iesu Christi MDCXXV.**

In Generali Congregatione S. Romanae, & Vniuersalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico in Vaticano coram S. D. N. D. VRBANO Diuina providentia Papa Oſtano, ac Illuſtriſſi. & Reuerendiſſi DD. S. R. E. Cardinalibus, aduſus hereticam prauitatem Inquiſitoribus generalibus à Sancta Sede Apoſtolica ſpecialiter deputatis.

**A**NCTISS. D. N. ſolite animaduerrens abuſus, qui irreſerunt, & quotidie irrepere non ceſſant incolendis quiburdam cum Sanctitatis, aut martyrij fama, vel opinione detinctis, qui, eſi neque canonizationis, neque Beatificationis honore inſigniti ſunt ab Apoſtolica Sede, eorum tamen Imagines in Oratorijs, atque Eccleſijs, alijsque locis publicis, ac etiam priuatis cum laureolis, aut radijs, ſeu ſplendoribus proponuntur, miracula, & reuelationes, aliaque beneficia, à Deo per eorum interceſſiones accepta, in libris rerum ab ipſis geſtarum enarrantur, & ad illorum ſepulcra, tabella, imagines, & res alie ad beneficia accepta reſtituenda, & lampades, & alia lumina appointuntur. Volensq; proinde huiusmodi abuſibus, pro debito Officij paſtoralis, occurrere, re etiam cum Illuſtriſſi. & Reuerendiſſi DD. Cardinalibus, contra hereticã prauitatem in Vniuerſa Republica Chriſtiana Generalibus Inquiſitoribus communicata, & mature conſiderata, ac diſcuſſa, declarauit, ſauit, & decreuit, ne quorumuis hominum, cum ſanctitatis, ſeu martyrij fama (quantumque illa ſit) deſinctorum Imagines, aliaque prædicta, & quodcumque aliud, uenerationem, & cultum præſerens, & indicans, in Oratorijs, aut locis publicis, ſeu priuatis, vel Eccleſijs tam ſecularibus quàm regularibus, cuiuscumque Religionis, Ordinis, Inſtituti, Congregationis, aut ſocietatis apponatur, aut equam ab Apoſtolica Sede canonizentur, aut Beati declarentur, & (ſi que appoſitæ ſunt) amoueantur, prout eas ſacram amouerimandant.

Ac pariter imprimi de cætero inhibuit libyos eorundem hominum, qui Sanctitatis, ſue Martyrij fama, vel opinione (ut præterruſ) celebres è vita migrauerint, geſta, miracula, vel reuelationes, ſeu quæcumque beneficia tanquam eorum interceſſionibus à Deo accepta continentes, ſine recognitione, atque approbatione Ordinarij, qui in ijs recognoscendis, Theologos, alijsque pios, ac doctos viros in conſilium adhibeat, & ne deinde fraus, aut error, aut aliquod nouum, ac inordinatum in re tam graui committatur, negotium inſtructum ad Sedem Apoſtolicam tranſmittat, cuiusque reſponſum expectet: Reuelationes uero, & miracula, aliaque beneficia ſupradicta, que in libris, horum hominum approbata cenſeri uult, mandaque Sua Sanctitas.

Ad horum hominum ſepulcra, uentur etiam, ac inhibuit, tabellas, atque Imagines, ex cera, aut argento, ſeu ex alia quacumque materia tam piẽas, quàm fœas, atque excuſptas appendi, aut aſſigi, & lampades, ſiue alia quæcumque lumina accendi ſine recognitione ab Ordinario omnino, prout ſupra, facienda, Sedique Apoſtolice referenda, ac probanda.

Declarans, quod per ſupradicta, præiudicare in aliquo non uult, neque intendit ijs, qui aut per communem Eccleſiæ conſenſum, vel inmemorabilem temporis curſum, aut per Patrum, uirorumque Sanctorum ſcripta, vel longiſſimi temporis ſcientia, ac tolerantia Sedis Apoſtolice, vel Ordinarij, coluntur.

Ut autem præmiſſa diligentius obſeruentur, Vniuerſis, ac ſingulis tam Ordinarijs, quàm hereticæ prauitatis Inquiſitoribus diſtincte præcipit, ut in ſua quique Dioceſi, vel Prouincia ſeſculo peruiſerint, ne ſine approbationibus prædictis, Imagines cum memoratis ſignis exponantur, aut miracula, reuelationes, ac beneficia prædicta publicentur, aliane contra ſuperius diſpoſita, ſant, tranſgreſſores uero, ſi Regulares fuerint, priuationis ſuorum officiorum, ac uocis actiue, & paſſiue, necnon & ſuſpenſionis à diuinis, ſi uero Clerici ſeculares, priuationis pariter ſuorum officiorum, ſuſpenſionis à diuinis, & ab adminiſtratione Sacramentorum, executioneque ſuorum ordinum reſpectiue, alijsque arbitrio prædictorum Ordinariorum, ſeu Inquiſitorum pro modo culpe indiſſendis poenis plerendum. Qui autem libros impreſſerint, qualitercumque delinquentes, prædicta omnia amittant, & inſuper pecuniarijs, alijsq; etiam corporalibus poenis, iuxta criminis grauitatem, eorundem Ordinariorum, ſeu Inquiſitorum arbitrio afficiantur. Contrarijs quibulcumque non obſtantiſſ.

Et ne præmiſſorum igne, antea poſſit ab aliquo prætendi, uoluit, ut Decretum huiusmodi, ſeu illius exemplum ad Valicaniſſimæ Principis Apoſtorum Urbis, ac in Actis Campi Floræ aſſixum omnes perinde ardeat, atque aſſiciat, ac ſi ſuperius in quæſitione præiudicium fuerit, quodque præſentium tranſcriptis, etiam impreſſis, manu Notarij publici ſubſcriptis, & ſigillo eorundem perſonæ in hæreſiſtica dignitate conſtitutæ munitis, eadem prout ſides habeatur, que præſentibus in hæreſiſtica ſigillo ext exhibitis, vel oſtenſis.

*In Annotis Thomæſis Sanctæ Romanæ,  
ſuper uniuerſalis Inquiſitionis Not.*

*Notandum, ut Pontificatus Sanctiſſimi D. N. D. Urbani diuina providentia Papæ VIII. anno eius Secundo, die uero octaua, & publicum ſit et Urbani, ſacrae Præſidis Apoſtolice de Vrbe, & in Actis Campi Floræ, ut mox præſentibus in hæreſiſtica ſigillo ext exhibitis, vel oſtenſis.*